

HOTEL PALAPA PALACE S DE RL DE CV

RFC:HPP050429HB5

Folio: 17980
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1	Habitación	HOSPEDAJE	\$584.75	\$584.75	\$0.0

Subtotal:			\$584.75
IVA	Tasa	(0.16%)	\$93.56
ISH	Tasa	2.00	\$11.69
Total:			\$690.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	29040
Serie y Folio:	A,17980	No. de Serificado SAT:	00001000000503938001

HOTEL PALAPA PALACE S DE RL DE CV

RFC:HPP050429HB5

Folio: 11524
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	Q3	1	Comida	RESTAURANTE Cheque No.:52665	\$74.14	\$74.14	\$0.0

Subtotal:			\$74.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.86
Total:			\$86.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	29040
Serie y Folio:	B,11524	No. de Serificado SAT:	00001000000503938001

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SER	CONSUMO DE ALIMENTOS 09 DE MARZO 2022	\$165.52	\$165.52	\$0.0

Subtotal:

\$165.52

IVA

Tasa

(0.16%)

\$26.48

Total:

\$192.00

Moneda:

MXN

Tipo cambio:

1

Método de pago:

PUE

Forma de pago:

01

Uso CFDI:

G03

Lugar de expedición:

29000

Serie y Folio:

A,923

No. de Serificado SAT:

00001000000414715731

FIDALMA GUADALUPE PASTRANA ESQUIVAR

RFC:

Folio: 20302
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$86.21	\$86.21	\$0.0

Subtotal: \$86.21
IVA Tasa (0.16%) \$13.79
Total: \$100.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	30470
Serie y Folio:	D,20302	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOZ-14-002099365
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS,PASAJE RO NORMA GABRIELA GUTIERREZ DURAN, FECHA DEL VIAJE 2022-03-10	\$245.00	\$245.00	\$0.0

Subtotal: \$245.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$245.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,MOZ-14-002099365	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: REX-20-140334839
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS,PASAJE RO NORMA GABRIELA GUTIERREZ DURAN, FECHA DEL VIAJE 2022-03-09	\$245.00	\$245.00	\$0.0

Subtotal: \$245.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$245.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,REX-20-140334839	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392127731251
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$2,256.03	\$2,256.03	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$955.00	\$955.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$56.00	\$56.00	\$0.0

Subtotal:			\$3,267.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$360.97
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$955.00
Total:			\$3,628.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392127731251	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441